" Post hoc, cum jam cssct nox alta, novns miles Ilclihranrlus cum quanlila!e 
luminarium, et cum tu bis ct huccinis rccliit in clomum Ridolfùni, ubi cœnavit 
cum amicis et consanguineis, et post cœnam distribuit honorifica munera Ri
dolfono, et omnibus il lis qui aliquam operam prre;tilerunt. Habuerunt e!iam 
sua mu nera domnac et domnicellac, qure in nocle ''i~;iliac Ildibrando adstite
rant, etc. 

" Hrec scripsi ego Pierus filius l\Iattei a Pionta clericus anno act Intis mrre ·L, 
qui vi di a liam similem solemni!atem, quanr!o anno mil!esimo rluccn!csimo et 
quadrngesimo, dom no papa Gregorio scrientc, et clomno Fridcrigo impcra!ore sc
renissimo impCI·ante, factus fuit miles Corraclus i\lasnaclcrins in rcclesia Sanc!i 
Pieri; scd ilia solemni!as non fuit lam magnilica qnam fuit isla domini lldibrancli, 
qure vere fuit magnilicenlissima, etc. " 

Le document suivant raconte comment Jean et Gautier Panciatichi furent faits 
chevaliers de Florence : 

"Die xxv aprilis MCCCLXxx \'Ill, prresentibus ser Domino, scr Salvi, frate Gcorgio. 
" Domini fecerunt sinclicum ad militiam domini Joannis de Panciatichis et 

Gualteri fil ii Banili, post ca nomin,1ti domini Banflini , et ad omnia et omncs act us 
et ceremonias clominum Gabrie!em A y mo cie Venetiis, capi!aneum populi. 

• Die XXY aprilis MCCCI.XXXYIII, indictione 11, prœsentibus A1!-hinolfo D. Gua
terot!ti, Niccolo Nicolai, Lauren!io D. Palmerii, etc. Franciscum Ncrii Fioravan!is 
in ecclesia Sancti Joannis. 

n 1. Capnt ct barbam si bi facial fic ri pulcrius quam prius e;;sct, etc. ; ct volnit 
pro completo haberi factum per dominum capitancum hoc modo; quocl manu tetigit 
barba m. 

.. 2. In! ret balneum in signum lotionis peccati et cujuslibct vilii, etc., ·puri
tati;; prout est puer, qui exit de baptismale. Commisit, quocl lieret per dominum 
Philippnm de 1\lagalot!is, D. i\Iichaelem de l\1eclicis, et D. Thomasium cie Sa· 
chettis, ct per eos balnearetur : ct sic balneatus fuit. 

" 3. Statim po3t balneum intret Iectum purum et novum in signum magnac 
quictis, quam quis debat acquirere virt•Jte mi li tire, et per mililiam. 1\Iissus· in 
lec!um per predictos commi~s. , etc. 

" 4. Aliquantulnm in lecto stratus, exeat, et vestiatur fle flrappo al ho cl sericeo 
in :;ignurn nitiilitatis, quam debet custodire miles liberte et pure. De manrlato capi-

• 
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tanei indutus albo : ct sic ille sero remansit inter ter!iam et quarlam horam 
noclis. 

« 5. Induatur ru ba vermilia, pro sanguine quem miles debet fundere pro 
servitio Domini nostri Jesu Christi et pro sancta Ecclcsia. Die xxv1 dicti mensis 
cle mane in dicta ecclesia, pracsen!ibus supraclic!is 1 de mandato et commis· 
si one capitanei exu!us est, et indu tus vermilio per dictos milites.